gal šios sutarties ir jos techninės specifikacijos reikalavimus tinkamai ir laiku atliktas paslaugas;

2.1.6. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai ir laiku atliktas paslaugas, nurodytas šios sutarties
1.1 papunktyje ir šios sutarties techninėje specifikacijoje, sumokėti Vykdytojui iš viso 22 000,00
(dvidešimt du tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur (PVM netaikomas, Vykdytojas ne PVM mokėtojas),
vadovaujantis Vykdytojo pasiūlyta kaina;

2.1.7. Užsakovas turi teisę atsisakyti priimti Vykdytojo atliktas paslaugas, kurios neatitinka
šios sutarties techninės specifikacijos reikalavimų.

[...]

ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS
3.1.  Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara.  Paslaugos  perkamos  Vykdytojo

pasiūlyme nurodyta kaina, kuri laikoma pirkimo sutarties verte.
3.2. Užsakovas už tinkamai ir laiku atliktas paslaugas sumokės Vykdytojui iš viso 22 000,00

(dvidešimt du tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur (PVM netaikomas, Vykdytojas ne PVM mokėtojas).
Finansavimo pagrindas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. lapkričio 7 d. įsakymo
Nr. V-179 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. kovo 14 d. įsakymo Nr. V-54
„Dėl aplinkos ministerijos 2022–2024 metų strateginio veiklos plano 02-002 programos „Aplinkos